
 

 

FK Viborg – 2010 

U 14-Mester 

Kamprapport  

 

Dato:   28. – 30. januar 2011 

Modstander: Kolding FC , Næstved , FC Sønderborg 

Resultat  1 – 2, 8 – 1 , 2 – 2  

Spillested:  Kunststofbanen i Svendborg 

Tidspunkt:    

Kamplængde: 2 x 35  

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Kristoffer Horslund   

02 Bratheep Mahendran    

03  Steffen Ravn Riis  1   

04  Kasper Andersen     

05 Simon Gaaei     

06 Simon Blichert-Toft  1   

07  Oliver Topholt    

08 Jonathan Madsen   1   

09 Rasmus Dybdahl  1   

10 Rasmus Nørskov Larsen     

11 Nikolaj Rask      

12 Kasper Jørgensen  2   

13 Emil Knudsen  3     

14 Emil Andersen     

15 Jakob Rauff  2   

16  Alexander B. Pedersen   

17     

18     

  

Kampens spiller   
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 Svendborg Sparekasse Elitecup 2011-02-01 

 

Årets første udfordring skulle foregå i det sydfynske, idet FKV U14 skulle starte året op med 

deltagelse i et kunststofbane stævne i Svendborg. 

 

Da alle mand var vel ankommet fredag sidst på eftermiddagen var der ikke lang tid til at 

forberede sig på aftens modstander Kolding FC. 

Om det var årsagen til at 2/3 af FKV spillerne ikke levede op til normalt niveau skal være 

usagt, men hele kampen igennem blev Kolding FC ikke rigtigt budt op til dans. 

 

FKV kommer dog til flere farlige muligheder, men der mangler hver gang lige det sidste, 

blandt andet Nikolaj Rask har i første halvleg et par muligheder men skarpheden mangler.  

Og da der op til flere gange er en hel motorvej åben i FKV´ s højre forsvarsside, så ville det 

gå galt. Og et meget flot sololøb fra en Kolding FC midtbanespiller giver da også fortjent 

Kolding FC føringen, da han banker bolden ind bag Kristoffer H. i FKV målet til 0 – 1. 

Anden halvleg starter med meget mere gejst fra FKV drengene, og Jakob R. får presses 

Kolding FC ´s keeper så meget at han sparker bolden lige ud til Jonathan M. som flot looper 

bolden fra lang afstand ind over Kolding keeperen og i kassen til 1 – 1. Det sætter FKV mere 

i gang to der bliver da også produceret mange flere muligheder/chancer end i første 

halvleg, men uha hvor mangler gutterne skarphed når det gælder. Og når man ikke selv kan 

lukke en kamp, så ender det som regel med at modstanderen slår til, og det gør et 

velspillende Kolding FC hold så. Et hjørnespark til Kolding FC løftes helt over til bagrummet 

i modsatte side af FKV ´s mål felt og tilbage ind midt for hvor en Kolding FC spiller sætter 

hovedet på til 1 – 2. Et retfærdig resultat i kamp hvor Kolding FC var FKV fysiske overlegen, 

og FKV ikke udnyttede sine egne fordele. 

 

Så var der mere fest og farver i anden kamp mod Næstved – få minutter er spillet da Kasper 

A. lægger et perfekt frispark til rette for Simon BT som flot gør det til 1 – 0. Næste mål 

sættes i gang af en smart hæl aflevering fra Steffen R. som Emil K. tager med og med en 

kølig venstre yderside smukt bringer FKV foran med 2 – 0. FKV sidder nu totalt på kampen, 

men sidste mål i første halvleg kommer først lige inden pausefløjt, da Alexander BP finder 

Steffen R. med en perfekt bold efter godt gennemløb på højre kant, og Steffen smækker 

bolden i kassen til 3 – 0. 

Kasper J. fortsætter festen i anden halvleg med et super flot mål med hælen til 4 – 0. Men 

Næstved kunne også og et frispark i højre side lægges lige ind i panden på en medspiller 

som header den ind i kassen i hård kamp med FKV keeper Kristoffer H. Jakob R. løber fra 

alt og alle og bringer FKV på 5 – 1. Rasmus D. rammer en løs bold midt i Næstved ´s mål felt 

og gør det til 6 – 1. Igen Jakob R. nu til 7 – 1. og til sidst lukker og slukker Kasper J. til 8 – 1. 

En kamp hvor alt lykkes for os og intet fungere for Næstved. 

 

Søndag formiddag stod menuen på FC Sønderborg igen et hold som FKV ikke havde mødt 

før udendørs, og dagen starter ikke super for Kristoffer H. som ellers fylder 14 år samme 

dag, da han kikser en clearing og FCS angriberen derved uden problem kan runde ham og 

score til 0 – 1. Men det sætter FKV i gang og nu bølger angrebene frem i højre og venstre 



 

 

FK Viborg – 2010 

U 14-Mester 

Kamprapport  

 

side. Men FC Sønderborg kunne nemt have bragt sig yderligere foran pga. mange dumme 

bold tab fra FKV ´s ellers så boldsikre midtbane, men heldigvis klares alle chancerne.  

FKV får en gigant chance efter godt opspil af Alexander BP men Steffen R. og Jonathan M. 

får ikke udnyttet chancen. Men FKV får score da Rasmus L. efter godt presspil får spillet 

Emil K. som flot vender rundt i FCS ´s mål felt og knalder bolden i kassen til 1 – 1. 

FKV bringer sig foran i anden halvleg efter meget flot aktion af Nikolaj R. da han selv følger 

op på et hjørnespark som han lige har taget, hans andet forsøg sætter han lige i panden af 

Emil K. som header den ind til 2 -1. Da mangler der omkring 30 min. af kampen, og de er 

ikke meget at skrive hjem om, da midtbanen sover det meste af tiden og vores midtforsvar 

overspilles gang på gang, og at FC Sønderborg kun får scoret et mål mere til slutresultatet 2 

– 2 er utroligt. 

FKV når et fornuftigt angreb mere – opspil i højre side som giver først Steffen R. så Kasper 

J. og til sidst Rasmus L. muligheden for at stjæle sejren. 

En sjusket kamp ender som den startede med remis. 

 

Svendborg Sparekasse Elitecup fortjener ros for et meget prof. Stykke arbejde, rent 

sportsligt mødte FKV tre nye modstandere, og omklædningsrum samt baneforhold var 

perfekte. 

Men det bedste var den høje standard som Svendborg havde besluttet at maden skulle have 

– det var simpelthen en kæmpe fornøjelse at slippe for den efterhånden gennemtæskede 

pasta med kødsovs. Aftensmaden og morgenmaden var kanon, men frokost uha uha hvor 

var den dog god, den mindede undertegnede om en god påskefrokost hos mor. 

 

Så herfra skal lyde FYN ER FIN ! 

    


